1

Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 города Тюмени с углубленным

изучением краеведения
(МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения )

ПРИКАЗ

30.09.2025 № 365/1осн

Об утверждении прейскуранта
стоимости платных услуг

В соответствии с пунктами 1.4, 1.6 Порядка разработки и установления
тарифов  на  платные  образовательные  и  иные  услуги,  оказываемые
муниципальными  автономными  образовательными  организациями  города
Тюмени  сверх  установленного  муниципального  задания,  утвержденного
постановлением Администрации города Тюмени от 21.12.2015 № 312-пк

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  прейскурант  стоимости платных образовательных услуг  и
иных услуг, оказываемых сверх установленного муниципального задания МАОУ

СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения   в 2025-2026
учебном году (приложение) (далее – прейскурант).

2. Заместителю директора по УВР Рагозиной М.Ю.  в течение 3 дней со
дня  издания  настоящего  приказа  обеспечить  размещение  скан-копии
прейскуранта,  утвержденного  настоящим  приказом,  на  официальном  сайте
МАОУ СОШ №9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения.

3. Заместителю директора по УВР Рагозиной М.Ю. в течение 3 дней со
дня издания настоящего приказа обеспечить размещение копий прейскуранта,
утвержденного настоящим приказом, на информационных стендах МАОУ СОШ
№9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             И.о. директора                                                            Г.А.Осинцева

Документ подписан электронной подписью
Серийный №: 791416904961760416025479446933850453585

Кому выдан: Осинцева Галина Александровна
Действителен c 19.05.2025 по  19.05.2026

2

Лист ознакомления с приказом от 30.09.2025 № 365/1осн :

ФИО Должность Дата Подпись

Коромыслова О.Н.
Рагозина М.Ю.

	Об утверждении прейскуранта
	стоимости платных услуг
	1. Утвердить прейскурант стоимости платных образовательных услуг и иных услуг, оказываемых сверх установленного муниципального задания МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения в 2025-2026 учебном году (приложение) (далее – прейскурант).